
 

      

 
KENYATAAN TAWARAN 
Tawaran sebut harga dipelawa kepada syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia bertaraf BUMIPUTERA dan pecahan kepala 221510 
(Tempat Letak Kereta) serta masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut; 

 
Dokumen sebut harga hanya dikeluarkan kepada syarikat yang hadir semasa taklimat/lawatan tapak yang diadakan dan mengemukakan satu (1) salinan SIJIL AKUAN 

PENDAFTARAN SYARIKAT BUMIPUTERA yang dikeluarkan oleh Kementerian Kewangan Malaysia serta SIJIL SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM). Salinan 

tersebut tidak akan dikembalikan. Bagi syarikat yang menghantar wakil perlu sertakan surat pengesahan sebagai wakil syarikat. Harga bagi satu (1) dokumen sebut harga 

adalah RM 50.00 (tidak dikembalikan) berbentuk Wang Pos /Bank Draf di atas nama PERBADANAN ASET KERETAPI (bayaran tunaI atau cek tidak diterima). SILA 

AMBIL PERHATIAN BAHAWA DOKUMEN BOLEH DIBELI SELEPAS SESI  LAWATAN TAPAK DAN TAKLIMAT PADA HARI YANG SAMA DIJALANKAN. Dokumen 

sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat bermeteri yang ditulis tajuk dan nombor sebut harga dipenjuru kiri sampul dan 

dimasukkan ke dalam peti tawaran di alamat di atas atau pada 6 FEBRUARI 2017 (ISNIN)  Jam 12.00 TENGAH HARI. 

BIL JENIS KERJA/ 
PERKHIDMATAN 

SYARAT 
PENDAFTARAN 
/ KOD BIDANG 

LOKASI  NO. SEBUT 
HARGA 

TARIKH 
TAKLIMAT, 

LAWATAN TAPAK 

 

TARIKH SEBUT 
HARGA DI TUTUP 

 

HARGA 
SIMPANAN 

(RM/SEPETAK) 
 

1  

 

 
 

PENYEWAAN 

PARKIR BAGI 

TUJUAN 

PENGURUSAN DAN 

OPERASI TEMPAT 

LETAK KERETA 

BERBAYAR DI 

STESEN-STESEN 

KERETAPI MILIK 

PERBADANAN 

ASET KERETAPI  

 

 
 

 
 

BUMIPUTERA 

KOD BIDANG: 

221510 

(TEMPAT LETAK 

KERETA) 

 
 
 
 
 

Stesen Komuter Taman Wahyu RAC/B/01/2017  

 

 

 

 

17 JANUARI 2017 

(SELASA) 

 

MASA: 

11.00 PAGI 

 

TEMPAT: 

STESEN PERBADANAN 

ASET KERETAPI  

KOMUTER UKM, BANGI, 

SELANGOR 

 

 

 
 
 
 
 
 

 6 FEBRUARI 2017 
(ISNIN) 

 
SEBELUM JAM 12.00 

TENGAH HARI 

 
 

SEBUT HARGA YANG 
LEWAT TIDAK AKAN 

DITERIMA 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

RM 10.00 

2 Stesen Komuter  Kampung Batu RAC/B/02/2017 

3 Stesen Komuter Batu Kentonmen RAC/B/03/2017 
4 Stesen Komuter  Sentul RAC/B/04/2017 

5 Stesen Komuter UKM RAC/B/05/2017 

6 Stesen Komuter  Batang Benar RAC/B/06/2017 

7 Stesen Komuter Nilai RAC/B/07/2017 

8 Stesen Komuter  Sungai Gadut RAC/B/08/2017 

9 Stesen Komuter Rembau RAC/B/09/2017 
10 Stesen Komuter Pulau Sebang/ 

Tampin 

RAC/B/10/2017 

11 Stesen Keretapi Tanjung Malim RAC/B/11/2017 

12 Stesen Komuter Kuala Kubu Baru RAC/B/12/2017 

13 Stesen Komuter Rasa RAC/B/13/2017 

14 Stesen Komuter Batang Kali 

S 

RAC/B/14/2017 

15 Stesen Komuter Serendah RAC/B/15/2017 

16 Stesen Komuter Segambut RAC/B/16/2017 

17 Stesen Komuter Jalan Templer 

 

RAC/B/17/2017 

18 Stesen Komuter KAmpung Raja 

Uda 

RAC/B/18/2017 

19 Stesen Komuter Jalan Kastam RAC/B/19/2017 

20 Stesen Komuter Batu Caves RAC/B/20/2017 

21 Stesen Komuter Serdang RAC/B/21/2017 RM38.00 

PENGURUS BESAR  
PERBADANAN ASET KERETAPI 
NO.29G, BLOK B, JALAN TKS 1, 
KAJANG SENTRAL BUSINESS PARK, 43000 KAJANG, 

SELANGOR DARUL EHSAN. 

 


